טענות הצדדים

פקודת (להלן: 1961 התשכ"א- התעבורה, לפקודת (א) 42 סעיף להוראות הפנה המערער ב"כ .4
אינו מתייחס למקרה שבפנינו אלא זה, הקובע עקרון של "הצטברות פסילות", כי סעיף וטען התעבורה)
למקרה של פסילה המוטלת במצב בו פסילה קודמת (בתיק אחר) טרם נסתיימה.

הוסיף המערער וטען, כי רע"פ 8317/10 כהן נ ' מ"י (8.2.11), (להלן: פס"ד כהן) עליו הסתמך בית המשפט
קמא בהחלטתו מתאריך 23.10.13, מתייחס למקרה בו גזרי הדין ניתנו בבתי משפט שונים דבר שלא מתקיים

בעניינו, בו גזרי הדין ניתנו באותו בית משפט - בית המשפט לתעבורה בחיפה.

התעבורה), תקנות (להלן: 1961 התשכ"א- התעבורה, לתקנות (ה) 557 לתקנה המערער הפנה עוד
הקובעת כי במקרה של שתי פסילות יש להפקיד אישור הפקדה (ולא תצהיר), שניתן בתיק האחד, בבית המשפט
היה לא ולכן מזכירות, שבאותה וכמובן משפט בית באותו עסקינן בעניינו ואילו נוספת, פסילה שהטיל האחר
ז' (נספח לאישור הפקדה הפנה המערער בטענתו, וכתמיכה זה, בהקשר בעניין.

ובסעיפים א-ד לתקנה 557 לתקנות התעבורה נקבע כך:

(א) הודע לבעל הרשיון על פסילת רשיונו או על התלייתו על ידי בית המשפט או לפי צו של
כאמור רשיונו את ימציא הענין, לפי הרישוי, רשות של החלטה לפי או משטרה קצין

בחלק זה אף אם רשיונו אינו בר-תוקף אותה שעה.

(ב) הוכח על פי תצהיר לפי פקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, למזכיר של בית

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

המשפט שהרשיע בעל רשיון נהיגה, או לקצין משטרה או לרשות הרישוי, לפי הענין, כי
של עותק כל בידו ואין אבד זה בחלק כאמור שנפסל נהיגה רשיון בעל של רשיונו
הרשיון, יתחיל מירוץ תקופת הפסילה מיום שהומצאה ההצהרה לרשות שהטילה אותה.

מילא.

15. סוף דבר, אני מורה על דחיית הערעור. יחד עם זאת, ובהתאם להסכמת המדינה בדיון מיום 23.12.13,
אני קובע כי תקופת הפסילה של הנאשם בתיק דנן תחושב מיום 4.9.13.

16. המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים. כתובתו של ב"כ המערער: רח' רוגזין 3 ת.ד 6584 אשדוד.

ניתן היום, ב' שבט תשע"ד, 03 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.